
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СИГАЕВСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

Об участии в конкурсе инициативного бюджетирования

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003года № 131-ФЗ «Об 
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской 
Федерации»,  в  соответствии  с  постановлением  Правительства  Удмуртской 
Республики от 21 мая 2019 года № 196 «О реализации в Удмуртской Республике 
проектов  развития  общественной  инфраструктуры,  основанных  на  местных 
инициативах»,  в  целях  поддержки  местных  инициатив,  в  рамках  развития 
инициативного  бюджетирования  на  территории  муниципального  образования 
«Сигаевское», и содействия решению вопросов местного значения, вовлечения в 
процессы местного самоуправления, Совет депутатов муниципального образования 
«Сигаевское», р е ш а е т:

1. Администрации муниципального образования «Сигаевское» принять в 2019 
году  участие  в  конкурсе,  основанном  на  местных  инициативах,  по  проекту 
«Приобретение  и  установка  спортивно-игровой  площадки  в  д.Юшково 
муниципального  образования  «Сигаевское»  Сарапульского  района  Удмуртской 
Республики».

2. Настоящее  решение  опубликовать  в  соответствии  с  действующим 
законодательством.

Глава муниципального образования              А.С.Язанов
 

с. Сигаево
06 июня  2019 г.
№ 103/4


